MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
GABINETE DA DIRETORA

Portaria N.º 15, de 04 de julho de 2025

Constitui  a  Comissão  de
Trabalho  –  ENADE/2025  do
CCSA.

A Profa Dra Martha Suzana Cabral Nunes, Diretora do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria n° 910/GR, de 28 de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Trabalho – ENADE/2025 do CCSA.

Art. 2º. São membros da referida comissão:

Profa Martha Suzana Cabral Nunes – Presidenta
Profa Cristiane Alcântara de Jesus Santos Campos – Vice-Presidenta
Profa Ana Luísa Dal Belo Carneiro Leão (DAD) – membro titular
Prof. Emerson Augusto Xavier de Goes (DCC) – membro titular
Profa Érica Cristina Alexandre Winand (DRI) – membro titular
Prof. Fábio Rodrigues de Moura (DEE) – membro titular
Prof. José Alvino Santos Filho (DDI) – membro titular

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e terá seus efeitos até a data
da finalização do calendário do ENADE 2025.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes
Diretora do CCSA

	Portaria N.º 15, de 04 de julho de 2025
	RESOLVE:

		2025-07-04T16:56:09-0300